Prefeitura Municipal de Tatuí

GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, nº 140 – Centro – Tatuí-SP
Fone: (15) 3259-8400 – CEP 18270-900

LEI MUNICIPAL Nº 5.378, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

Autoriza o poder Executivo Municipal a

alienar bens patrimoniais através de leilão

público.

MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, Prefeita do

Município de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber

que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a alienar, mediante

procedimento licitatório na modalidade de leilão público, observando o valor mínimo de

avaliação, os bens imóveis especificados no anexo I desta lei, aplicando-se os

procedimentos legais previstos na legislação vigente.

Art. 2º Os recursos provenientes com a referida venda serão revertidos

exclusivamente em obras de infraestrutura no bairro Vale dos Lagos.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Tatuí, 30 de agosto de 2019.

MARIA JOSÉ P. V. DE CAMARGO

PREFEITA MUNICIPAL

Publicada no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 30/08/2019

Neiva de Barros Oliveira

(Ofício nº 685/AJT/CMT/19, da Câmara Municipal de Tatuí)

Prefeitura Municipal de Tatuí

GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, nº 140 – Centro – Tatuí-SP
Fone: (15) 3259-8400 – CEP 18270-900

LEI MUNICIPAL Nº 5.378, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

ANEXO I

DESCRIÇÃO DO BEM

ÍTEM TERRENO LOCALIZADO Quadra LOTE CADASTRO INSCRIÇÃO

1 Rua: Antenor Antero de Almeida L 07 696 0875.0001

2 Rua: Maria Pontes Fernandes K 03 725 0892.0006

3 Rua: Maria Pontes Fernandes K 05 736 0892.0013

4 Rua: Leocádia Ferreira de Mello M 05 869 0896.0006

5 Rua: Leocádia Ferreira de Mello M 04 966 0896.0007

6 Rua: Salvador de Campos Camargo F 11 1055 0895.0014

7 Rua: Leocádia Ferreira de Mello L 10 1197 0896.0015

8 Rua: Benedito Lopes Teixeira P 09 3197 0878.0016

9 Rua: Francisca Moreira Q 07 3831 0888.0004

10 Rua: Benedito Lopes Teixeira V 02 4048 0878.0008

11 Rua: Maria Pontes Fernandes J 13 6296 0892.0008

12 Rua: Benedito Lopes Teixeira V 03 9327 0878.0007

13 Rua: Benedito Lopes Teixeira V 04 9385 0878.0006

14 Rua: Benedito Lopes  Teixeira V 05 10309 0878.0005